



از دشمن نباید غفلت کنیم

میلیون ها نفر باید آماده دفاع و ضربه متقابل باشیم

◀ باید قوی شویم

چه کسی می تواند منکر شود که کشور با مشکلات و نارسایی های متعدد روبرو است! از شرایط اقتصادی تا بسیاری از سازوکارها انجام امور مردم در وزارت خانه ها و شهرداری و مراجع قضایی و.. نبود نظارت ها و شفافیت در امور و وجود سازوکارهای فسادزا و مشکلات دیگر! اما سوال مهم این است که برای حل این مسائل و مشکلات چه باید کرد؟ قدم اول حل مشکلات یافتن علت مشکلات است! علتی که به باور قریب به اتفاق کارشناسان و خبرگان در حوزه های دو علت اصلی و عمده دارد! اول ضعف های مدیریتی و دوم فشار های خارجی و تحریم های ظالمانه! در واقعه می توان تا حدود بسیاری این دو عامل را د امتداد هم دید! وقتی مدیران ما در مسیر قدرت سازی کشور حرکت نکنند! وقتی از توان داخلی و نیروی جوان کشور بهره نبرند، وقتی همچنان بر اقتصاد نفتی و متکی به خام فروشی اصرار ورزند مشخص است که دشمن نیز این فرصت را پیدا می کند که تحریم بر روی تحریم تصویب کند و بر تاثیر این تحریم ها دل ببندد! این طبیعت جهان امروز است که اگر ملّتی قوی نباشد و ضعیف باشد، زور خواهد شنفت، به او زور میگویند؛ اگر ملّتی قوی نباشد، باج گیران عالم از او باج میگیرند، از او باج میخواهند؛ اگر بتوانند به او اهانت میکنند؛ اگر بتوانند زیر پا او را لگد میکنند. طبیعت دنیایی که با افکار مادی اداره میشود، همین است؛ هر که احساس قدرت بکند، نسبت به کسانی که در آنها احساس ضعف میکند، زورگویی خواهد کرد؛ چه نسبت به فرد، چه نسبت به ملت... اگر یک ملّتی به خود نیاید، خود را قوی نکند، دیگران به او زور میگویند { سخنان رهبر معظم انقلاب در ۱۳۹۳/۰۱/۰۱ }

اما اگر مدیران کشور از بیرون قطع امید کردند! دنیای و مذاکره را در چند کشور غربی محدود نکردند، ظرفیت ها داخلی را دیدند و به جوانان این کشور اعتماد کردند! از پول نفت و خام فروش دل کنند، به سراغ دانش های بنیادین و درآمدزا رفتند سازوکارهای فساد زا را اصلاح کردند و در یک کلمه به سمت قوی کردند کشور رفتند معادلات دگرگون خواهد شد! تحریم ها بی اثر خواهد شد و لحن دشمن نیز تغییر خواهد کرد! همان گونه که رهبر معظم انقلاب در سخنرانی های اخیر خود تاکید ویژه ای بر این مسئله داشتند و چشم انداز کشور را اینگونه ترسیم کردند «تنها راه در پیش پای ملت ایران عبارت است از قوی شدن؛ باید تلاش کنیم قوی بشویم؛ ما از مذاکره هم ابائی نداریم؛ البته نه با آمریکا، با دیگران؛ اما نه از موضع ضعف، از موضع قوّت، از موضع قدرت... البته قدرت فقط قدرت نظامی نیست؛ قدرت، قدرت نظامی نیست؛ اقتصاد کشور باید قوی شود، وابستگی به نفت بایستی تمام بشود، نجات پیدا کنیم از وابستگی اقتصادمان به نفت.» مسئله که ما در عرصه های مختلف نیز آن را تجربه کردیم! بازداندگی امروز ما به اتکا به صنعت دفاعی، پای میز مذاکره آوردن ۶ قدرت جهانی در مسئله هسته ای و تحمیل حق مسلم استفاده از انرژی هسته ای از نمونه های آزموده شده مسیر قوی شدن است! مسیر که می توان در اقتصاد و همه شئون کشور آن را تکرار کرد.

صدق کلام سردار

در ۴۰ روز فراق سردار سلیمانی عزیز هر کدام از ما که دل در گرو این ابر مرد داشتیم و داریم، تلاش کردیم و می‌کنیم از زاویه دید و نگاه خود سردار سپهبد سلیمانی را تعریف و از نظرات و دیدگاه‌های او سخن گفته و راه که او رفته را تبیین و تفسیر کنیم، اما تمام آنچه گفته شد اگرچه درست و لازم و بسیاری از آن دقیق بود اما همه آن صفات و برجستگی‌ها یک نقطه ثقل و یک مرکز و منبع اصلی داشت که آن را خود حاج قاسم در وصیت نامه‌اش روایت و تبیین می‌کند و آن عبارت است از تبعیت از ولایت و گوش به فرمان امام خامنه‌ای بودند.

امروز قرارگاه حسین بن علی (ع)، ایران است. بدانید جمهوری اسلامی حرم است و این حرم اگر ماند، دیگر حرم‌ها می‌مانند. اگر دشمن، این حرم را از بین برد، حرمی باقی نمی‌ماند، نه حرم ابراهیمی و نه حرم محمدی(ص)...

برادران و خواهران عزیز ایرانی من، مردم پرافتخار و سربلند که جان من و امثال من، هزاران بار فدای شما باد، کما اینکه شما صدها هزار جان را فدای اسلام و ایران کردید؛ از اصول مراقبت کنید، اصول یعنی ولی فقیه، خصوصاً این حکیم، مظلوم، وارسته در دین، فقه، عرفان، معرفت؛ خامنه‌ای عزیز را جان خود بدانید، حرمت او را مقدسات بدانید... وصیت می‌کنم اسلام را در این برهه که تداعی یافته در انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی است، تنها نگذارید. دفاع از اسلام نیازمند هوشمندی و توجه خاص است. در مسائل سیاسی آنجا که بحث اسلام، جمهوری اسلامی، مقدسات و ولایت فقیه مطرح می‌شود، اینها رنگ خدا هستند؛ رنگ خدا را بر هر رنگی ترجیح دهید.

سخنی کوتاه از یک سرباز ۴۰ ساله در میدان، به علمای عظیم‌الشان و مراجع گران قدر که موجب روشنایی جامعه و سبب زدودن تاریکی مراجع عظام تقلید؛ سربازان از یک برج دیده بانی دید که اگر این نظام آسیب ببیند، دین و آنچه از ارزش‌های آن [که] شما در حوزه‌ها استخوان خرد کرده‌اید و زحمت کشیده‌اید، از بین می‌رود.

من حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای را خیلی مظلوم و تنها می‌بینم. او نیازمند همراهی و کمک شماست و شما حضرات با بیانتان و دیدارهای تان و حمایت‌های تان با ایشان می‌بایست جامعه را جهت دهید. فرازهایی از وصیت این شهید بزرگوار است که به تبعیت و حمایت از ولایت فقیه تبیین می‌کند!

نیل به فوض عظیم شهادت به دست شقی ترین انسان‌ها و بدرقه باشکوه سردار دلها، از جمعیت میلیونی در سراسر ایران تا حضور هزاران هزار انسان عاشق و شفته در ۱۰۰ها نقطه از جهان گواه صدق این گفتار حاج قاسم است که می‌گفت؛ والله والله والله از مهمترین شئون عاقبت بخیری رابطه قلبی و دلی و حقیقی ما با این حکیمی است که امروز سکان انقلاب را به دست دارد. در قیامت خواهیم دید مهمترین محور محاسبه این است.

انتخابات و درس هایی که باید از آن گرفت

۱- انتخابات همواره برای کشور و ملت یک فرصت بوده است، چرا که افراد جدید، ایده های جدید و خلاقیت های جدید به همراه دارد. این انتخابات نیز علیرغم همه مشکلاتی که در فرآیند آن قبل از اجرا ایجاد کرده بودند و تبلیغات منفی فراوان بیرونی و درونی، در نهایت در کمال آرامش و امنیت برگزار گردید و به فرموده رهبری جشن ملی ایرانیان در روز جمعه دوم اسفند برگزار گردید و برگ دیگری به دفتر مردم سالاری دینی نظام اسلامی افزوده شد.

در این رویداد مهم که افراد زیادی اعم از مجریان، ناظران، انتخاب شوندهگان و ملت انتخاب کننده در آن نقش آفرینی کردند، همگی ماجور و شایسته تقدیرند.

۲- برخی از اخبار فضای انتخاباتی در شهرهای بزرگ حاکی از تفاوت این دوره با ادوار گذشته داشت. دیگر خبری از حجم انبوه عکس، بنر و پوستر نبود و برخی نامزدها ترجیح داده بودند که بیشتر از فضای مجازی برای تبلیغات بهره ببرند که این خود نوعی سردی تبلیغات را در سطح شهرها به ذهن متبادر می نمود. اما در این میان بودند دستگاه های متولی مانند شهرداری ها که می بایست در چنین مواقعی نسبت به فضا سازی در مناسبت مربوطه اقداماتی را به انجام رساندند که به نظر می رسد برخی از شهرداری های شهرهای بزرگ در این خصوص کم لطفی هایی را نشان داده اند.

۳- بی تردید یکی از اصلی ترین مولفه های تقویت اعتماد ملی و سرمایه اجتماعی عمل به وعده ها و انجام مسئولیت هاست. اگر حزب یا گروهی چهار سال قبل با شعارها و وعده هایی رای مردم را جلب کرده و اکثریت مجلس را از آن خود نمودند، ولی پس از چهار سال کارنامه قابل قبولی اراده نکرده اند، قطعاً تاثیر خود را در میزان حضور مردم خواهد گذاشت. این امر به همان میزان که برای اصلاح طلبان و لیست امید آنها صدق می کند، برای اکثریت اصولگرایان حاکم بر مجلس یازدهم نیز صدق خواهد کرد، لذا از هم اکنون باید به آنها هشدار داد که حتی یک روز از عمر مجلس را نباید به حاشیه پردازی و اختلاف افکنی بین خود یا بین مجلس و سایر قوا هدر دهند. آنها باید خدمت صادقانه، تصمیم های کارشناسانه و نظارت مقتدرانه را سر لوحه کارهای خود نموده و با شناخت صحیح از مشکلات و اولویت های جامعه برای حل آنها کمر همت ببندند و جهادگونه وارد این میدان شوند.

۴- یکی از عواملی که در میزان حضور مردم تاثیر غیرقابل انکاری دارد، تردید افکنی مقامات و کارگزاران حکومتی نسبت به سلامت و امنیت انتخابات است. در این خصوص سخنان رئیس محترم دولت ده روز قبل از انتخابات مبنی بر تشکیک در نظارت ها و امانت داری تاثیر منفی زیادی داشت که هر چیز بعد از آن با ارائه سخنانی در صدد اصلاح آنها برآمدند، اما نتوانست تاثیرات منفی سخنان قبلی را بطور کلی بزداید.

۵- تبلیغات منفی رسانه های بیگانه علیه نظام و ملت ایران تازگی ندارد و همزمان با فرآیند انتخابات در این دوره، حجم وسیعی از گزارشات و برنامه های منفی به جهت تاثیر منفی بر اذهان مخاطبان تولید و پخش کردند. این نوع مواجه آنها قابل درک است، اما همراهی برخی عناصر سیاسی و رسانه ای داخلی با این نوع عملکرد را نمی توان در هیچ منطقی ارزیابی کرد، مگر در چارچوب عملیات ستون پنجم تبلیغی افرادی که برای رسانه های معاند بیرونی خوراک تهیه کرده و در هر حوزه ای سعی در ناامیدسازی و حتی ترساندن مردم دارند، چه بدانند و یا از سر ناآگاهی این کارها را انجام می دهند، اقدام آنها قطعاً نامی جز خیانت ندارد.

۶- قشر خاکستری جامعه که در هر دوره ای به گروه یا جناحی متمایل می شود، خط قرمزی به نام اختلاف دارد. در این دوره با توجه به ناامیدی از لیست تدبیر و امید، برآورد ها حاکی از اقبال آنها به اصولگرایان داشت، جناح اصولگرا نیز در آتش اختلاف می سوخت و اجماع خود را حول یک لیست در روز پایانی تبلیغات به دست آورد. این نوع از کنش سیاسی آنها تاثیر خود را در اقبال قشر خاکستری بعضاً در قالب عدم حضور پای صندوق نشان می دهد و میزان امید یا ناامیدی آنها نیز بستگی به تداوم یا عدم استمرار اختلاف اصولگرایی دارد که به مجلس راه یافته اند. به سخن دیگر سم مهلک این جناح سیاسی که به مجلس راه یافته است اختلافات داخلی آنهاست، لذا باید بسیار مراقب باشند اختلاف سلیقه آنها در موضوعات کم اهمیت باعث ناامیدی رای دهندگان به آنها نشود.

۷- یکی از اشکالات موجود در جامعه در خصوص مطالبه گری از نمایندگان خویش، ارزیابی عملکرد آنها در سال چهارم از دوره وکالت آنهاست. این در حالی است که نماینده یا نمایندگانی که یک دوره مجلس را به بطالت یا حاشیه پردازی گذرانده و اقدام شایسته ای برای حل مشکلات مردم انجام نداده است، حساب کشی از او سودی به حال ملت ندارد و وقت ملت را او تلف کرده است، در حالی که باید نمایندگان مجلس را پس از حداکثر شش ماه از دوره نمایندگی آنها به محافل پاسخگویی دعوت نمود و از آنها حساب کشی کرد.

در این صورت است که ملت می تواند به وکلای انتخاباتی خود بفهماند که عملکرد شما زیر ذره بین ملت است و در صورت عدم عمل به وعده ها در دادگاه افکار عمومی آنها را به محاکمه کشاند.